
UCHWAŁA NR XLVII/584/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/502/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia
2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy

Miejskiej Kraków przy realizacji inwestycji i projektów miejskich.

Na podstawie art. 5 a ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLI/502/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2008 r.

wprowadza się § 4 w brzmieniu:
 „Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


